--------------------------------------- -

. c.W"\de A1. .
~"'\ ~~-

_'to...:::i '/
~. ~
[! !}\

E OJ":J- FLS ~
'0) g

PREFEITURA DO MUNIC PIO DE MOJuí DOS CAMPOS 1.--.- ~
SECRETARIA MUNICIPAL OE GESTÃO ADMINISTRATIVA Q", _ ,'"

. Rua Lauro S~)d,ré- s/n° - Esperança , (ICITAÇ~O
CEP: 68.129-000 ~ 1\10J UI dos Campos ~ Estado do Para

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: sernga@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA

Eu, EDI9LEI JADSON DA SILVA GOMES, matricula NQ 003233-6 e
CPF N° 852.3ÓS.702-10, lotado na Secretaria Municipal di~ Educação,

<" I a

declaro pelo presente termo, estar ciente de minhas respqls.abilidacies
11

na condição de fiscal, para acompanhar e fiscalizar, Q Contrato que terá
por objeto "a Chamada Pública 2018 para aquisição dos ~rodlJtos da,
Agricultura Familiar", para atender as escolas da rede municipal € estadual
de ensino de Mojuí dos Campos - PA.

Mojui dos Campos, 15 de fevereiro de 2018.

:1

~, ~,_d(lv~\A ~ j),J,'\J<T ~
EDICLEI <4ADSON DA SILVA GOMES

CPF: 852.305.702elO

..

PREFEITURA DO _'.;fUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPO
. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Haroldo Veloso, n° 201 - Bairro - Centro

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL

PORTARIA N° 042, de 15 de Fevereiro de 2018.
..

o Secretário Municipal de Educação, Sr Antonio -Juvenat
Arruda Oliveira, nomeado pelo Decreto Municipal n° 002, de 02 de jareiro
de 2017, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da
Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,

Resolve:

Art. 1° Designar o servidor Ediclei Jadson da Silva Gomes,
matrícula n° 003233-6 e CPF n° 825.305.702-10, para acompanhar e
fiscalizar, como titular, a execução do Contrato que tem por objeto o a
contratação de empresa especializada em

Art. 2° Designar a servidora Edelciane de Araújo Lima,
matrícula n° 002748-0 e CPF n° 983.438.662-15, para acompanhar e
fiscalizar, como suplente, a execução do contrato" acima descrito nos
impedimentos legais e eventuais da titular.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
e terá vigência até o vencimento do contrato e de garantias quando
houver.

Antonio Juvenal
Secretário Municzpal d2 Educação

Decreto n° 002/2017

Mojui dos Campos - PA, 15de

..

Página 1 de 1

		2018-05-18T14:07:00-0300
	ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA:20625804287